
 
 

 Protokół Nr VI/32/23 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

 z dnia 17 lipca 2023 r. 

 

 

Obrady rozpoczęto 17 lipca 2023 roku o godz. 14:00, a zakończono o godz. 14:30 tego 

samego dnia w gabinecie Starosty. 

 

  

W posiedzeniu udział wzięli:  

1.        Hanna Iwaniuk – Starosta  

2. Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu  

3.        Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu 

4. Beata Barton – Skarbnik Powiatu  

5.       Anna Szubert – Sekretarz Powiatu 

 

Nieobecni: 

6.        Wojciech Rychlik – Wicestarosta  

7.        Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

 

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Punkt 1 

Otwarcie posiedzenia. 

 

Posiedzenie Zarządu otworzyła Starosta Hanna Iwaniuk stwierdzając kworum. 

 

Punkt 2 

Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 



 
 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

3. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie 

wyznaczenia dwóch członków Zarządu Powiatu do reprezentowania Powiatu 

Zduńskowolskiego i wykonywania prawa głosu w sprawie wyznaczenia 

przedstawiciela Zgromadzenia Wspólników Zduńskowolskiego Szpitala 

Powiatowego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Zduńskiej Woli do 

Komisji  ds. rozpoznania skargi dotyczącej mobbingu w Zduńskowolskim Szpitalu 

Powiatowym Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Zduńskiej Woli.                         

– SPK.36.2023 

4. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie ugody.                    

– ED.56.2023 

5. Uchwały budżetowe. 

6. Sprawy różne. 

7. Wnioski Członków Zarządu. 

8. Zakończenie posiedzenia. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (3) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski  

NIEOBECNI (2) Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził porządek obrad.  

 

Punkt 3 

Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie 

wyznaczenia dwóch członków Zarządu Powiatu do reprezentowania Powiatu 

Zduńskowolskiego i wykonywania prawa głosu w sprawie wyznaczenia 

przedstawiciela Zgromadzenia Wspólników Zduńskowolskiego Szpitala Powiatowego 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Zduńskiej Woli do Komisji  ds. 

rozpoznania skargi dotyczącej mobbingu w Zduńskowolskim Szpitalu Powiatowym 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Zduńskiej Woli. – SPK.36.2023 

 



 
 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (3) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski  

NIEOBECNI (2) Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/149/23 w sprawie wyznaczenia 

dwóch członków Zarządu Powiatu (Panią Hannę Iwaniuk – Starostę 

Zduńskowolskiego i Pana Marcina Łabędzkiego – Etatowego Członka Zarządu) do 

reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego i wykonywania prawa głosu w sprawie 

wyznaczenia przedstawiciela Zgromadzenia Wspólników Zduńskowolskiego Szpitala 

Powiatowego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Zduńskiej Woli do Komisji  

ds. rozpoznania skargi dotyczącej mobbingu w Zduńskowolskim Szpitalu Powiatowym 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Zduńskiej Woli. 

 

Punkt 4 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie ugody.                             

– ED.56.2023 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (3) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski  

NIEOBECNI (2) Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Starosta Pani Hanna Iwaniuk przedstawiła w/w sprawę: Powiat Zduńskowolski 

reprezentowany przez Zarząd Zduńskowolski reprezentowany przez r. pr. Magdalenę 

Szablewską – Gmerek skierował pozew o zapłatę w postępowaniu upominawczym na 



 
 

kwotę 12.950,62 zł (słownie: dwanaście tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt złotych 

62/100) wraz z odsetkami ustawowymi za opóźnienie. 

Sprawę skierowano przez Sąd do postępowania mediacyjnego o sygn. dot. IV Med. 

7/23. 

W trakcie sesji mediacyjnych procedowano możliwość zawarcia ugody w związku 

z czym Zarząd jest zobowiązany podjąć uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie ugody.  

Opierając się na opinii radcy prawnego i ryzykach związanych z ostatecznym 

rozstrzygnięciem spraw, rekomenduje podjęcie w/w Uchwały przez Zarząd Powiatu 

Zduńskowolskiego. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/150/23 w sprawie wyrażenia zgody 

na zawarcie ugody. 

 

Punkt 5 

Uchwały budżetowe. 

 

Skarbnik Powiatu Pani Beata Barton przedstawiła: 

 

1/ projekty Uchwał Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego: 

 

- zmieniającej Uchwałę Nr VI/2/23 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia                           

10 stycznia 2023 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2023 (w podziale na plany finansowe poszczególnych 

jednostek organizacyjnych). 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/151/23 zmieniającą Uchwałę Nr 

VI/2/23 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie 



 
 

wykonania uchwały budżetowej Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2023 (w podziale 

na plany finansowe poszczególnych jednostek organizacyjnych). 

 

Punkt 6 

Sprawy różne. 

 

Spraw różnych nie zgłoszono. 

 

Punkt 7 

Wnioski Członków Zarządu. 

 

Wniosków Członków Zarządu nie zgłoszono. 

 

Punkt 8  

Zakończenie posiedzenia.  



 
 

Posiedzenie zakończyła Starosta Hanna Iwaniuk. 

 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

 

 

Starosta Hanna Iwaniuk – Przewodniczący Zarządu 

Wojciech Rychlik - Wicestarosta 

Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu 

Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu 

 

 

Protokołowała: 

E. Szymczak 


